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cofrac ACCREDITATION N°8-1054
Seules certaines prestations rapportées dans ce document sont couvertes par I'accréditation.
Sites accrédités et portée Elles sont identifiées par le symbole * en regard de la technique analytique.
EXAMENS d'accréditation disponibles sur
MEDICAUX  www.cofrac.fr

@ Information dossier

« Bilan et/ou analyse réalisé a la demande du patient sans prescription: Le patient a été informé du
montant qui reste a sa charge pour les examens réalisés sans prescription.

@ Hématologie

Valeurs de référence Antériorités
(sg)(SYSMEX XN et XNL : Impédance, Photométrie, Cytométrie en flux couplée a la fluorescence) *
22/03/16
+ Hématies 5,06 1L (4.44 - 5.61) 4,31
+ Hémoglobine 157 gL (135 - 169) 134
Hématocrite 46,6 o (40.0 - 49.4) 39,8
Volume globulaire moyen (VGM) 92,11 (81.8 - 95.5) 92,3
Teneur corpusculaire moyenne en Hb(TCMH) 31,0 pg (27.0 - 32.3) 31,1
Concentration corpusculaire moyenne en Hb (CCMH) 337 gL (324 - 350)
+ Leucocytes 6,1 6L (3.91 - 10.90) 6,8
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LABORATOIRES

DE BIOLOGIE MEDICALE

Monsieur FERRARI UGO

55 CHEMIN DU VIADUC

73420 VOGLANS

Le mercredi 24 ao(t 2022

Formule sanguine: analyseur XN/XNL, Sysmex

Polynucléaires neutrophiles
Polynucléaires éosinophiles
Polynucléaires basophiles
Lymphocytes

Monocytes

- Plaquettes

52,5 %
1,0 %
0,7 %

37,3 %
8,5 %

(sg) (Impédance, Cytométrie de flux et Fluorescence SYSMEX) *

3,20 gL
0,06 gL
0,04 gL
2,28 gL
0,52 gL

272 gL

Echantillons : (S) sang ; (Sg) sang total ; (U) Urines ; (Liq) Liquides

Fin de compte rendu

(Copie interdite)

(1.80 -
(0.03 -
(0.01 -
(1.26 -
(0.29 -

(166 -

6.98)
0.59)
0.07)
3.35)
0.95)

308)

4,17
0,11
0,04
1,65
0,84

22/03/16
251

Validé le 24/08/22
Gabriel SUERMONDT

G. Suermondt

La vaccination, le moyen de mettre un frein a la pandémie de la Covid-19
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NOTE D'HONORAIRES

Veuillez trouver ci-joint le détail de nos honoraires concernant vos analyses prescrites par .

Nous vous prions de joindre ce relevé d'honoraires a votre paiement ou rappeler le numéro de référence

ci-dessous.
TOTAL DOSSIER
Dont examens non remboursés
Réglé par un tiers
Montant a payer
Déja réglé

Reste di

17.96

17.96
17.96

0.00

Si vous désirez bénéficier du tiers-payant, veuillez vous rapprocher du laboratoire:
Soit par téléphone, soit par mail.(Les adresses mails des laboratoires sont disponibles sur notre
site Internet www.oriade-noviale.fr , rubrique "Nos Laboratoires”).

Si vous souhaitez effectuer un paiement:

Paiement possible: espéeces, chéques, CB et internet: www.oriade-noviale.fr (en page d’accueil ou sur

I'espace patient).
Renseignements a rappeler pour tous réglements:

Nom:

Prénom:

Date de naissance:
Nom laboratoire:
Numéro de dossier:

FERRARI

UGO

21/04/1992

BOURG ST MAURICE
24/08/22-9-0113
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